
Б  А  Р  А  Њ  Е

ЗА  УТВРДУВАЊЕ  НА  ПОДАТОЦИ ЗА СТАЖ ПРЕД 1970 ГОДИНА

Име и презиме ________________________________________________

Дата на раѓање ______________________________

ЕМБГ __________________________   Личен број од раб.книшка _________________________

Последно  вработување ми е во _______________________________________________

Молам да ми се регистрираат податоци во матична евиденција за остварени

плати на податоци за временските периоди, и тоа:

Назив и седиште на  ретпријатието
Приватна  фирма

Регистерски
број

Од До
Ден.  мес.  год. Ден.  мес.  год

Во прилог Ви ги доставувам следните документи:
1. ____________________________________
2. ____________________________________
3. ____________________________________
4. ____________________________________
5. ____________________________________


